ПРОТОКОЛ

общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

ул. Советская дом 128
«23» сентября 2017 года

Дата проведения собрания – 16 сентября 2017 года

Место проведения - на придомовой территории

Форма проведения - очная
Инициаторы общего собрания - собственники помещений: Короткова С.В.(кв.54), Бабикова И.А.(кв.90).
На дату проведения собрания установлено, что площадь всех помещений в доме составляет 6867 кв.м, в том числе жилых помещений -6777кв.м.

В голосовании приняли участие собственники и их представители, владеющие 5708,78 кв.м помещений в доме, что составляет 83,13%. Кворум имеется, решение собрания по вопросам повестки дня является правомочным.
Повестка дня общего собрания
1. Выбрать председателя общего собрания собственников МКД Короткову С.В., секретаря собрания  Бабикову И.А., членов счетной комиссии Дынькову Р.И., Молодцову И.А.. Наделить их полномочиями для проведения подсчета голосов собственников и подписания протокола общего собрания.

2. Установка пандусов на при входе в подъезды дома.

Решение общего собрания
1. Выбрать председателя общего собрания собственников МКД Советская 128 Короткову С.В., секретаря собрания Бабикову И.А., членов счетной комиссии Булатову М.А., Дынькову Р.И., Молодцову И.А.. Наделить их полномочиями для проведения подсчета голосов собственников и подписания протокола общего собрания.
	За ​5708,78кв.м (100%)
	Против 0 кв.м (0 %)
	Воздержался 0 кв.м (0 %)

Решение принято.

2. Установка пандусов на при входе в подъезды дома.
	За ​876,14 кв.м ( 15,35%)
	Против 4341,44 кв.м ( 76,05%)
	Воздержался 491,2кв.м (8,6%)

Решение не принято.

ПОВЕСТКА ИСЧЕРПАНА. СОБРАНИЕ ЗАКРЫТО.

Председатель собрания  ___________________

Секретарь собрания  ___________________